
Krvavej Valentýn

Rybičky 48

14. února a já jdu svojí holce přát
Dnes máme Valentýna a možná, že mi večer dá
Zavolám do rádia, nechám tam zahrát její song
Od Criminal Colection I'm sorry baby, I am long

Zvonek zvoní, ke dveřím letím tam už moje milá stepuje
Padne jedna bloody marry, pak se zeptám lásko, co ti je?
Miláčku promiň mi to dneska není ten správnej čas
Miláčku slibuju ti, že za rok zkusíme to zas

A já blbec pitomá jsem všechno připravil
Poslední peníze za pití utratil
A já blbec pitomá mám teď v trenkách nabitej kvér
Tak sorry holka tohle není fér ne tohle není fér

Dneska budeš aspoň klečet, jinak bude krvavej Valentýn
Dneska budeš aspoň klečet, jinak bude krvavej Valentýn

Ještě zkusím přemluvit jí, třeba mi trochu poleví
Řeknu pár sladkejch řečí a snad mi holka vyhoví
Miláčku fakt to nejde zkusíme to v nějakej jinej den
Miláčku kašli na to, pojď se se mnou radši projít ven

A já blbec pitomá jsem všechno připravil
Poslední peníze za pití utratil
A já blbec pitomá mám teď v trenkách nabitej kvér
Tak sorry holka tohle není fér ne tohle není fér

Dneska budeš aspoň klečet, jinak bude krvavej holka

Dneska budeš aspoň klečet, jinak bude krvavej Valentýn
Dneska budeš aspoň klečet, jinak bude krvavej Valentýn
Dneska budeš aspoň klečet, jinak bude krvavej Valentýn
Dneska budeš aspoň klečet, jinak bude krvavej Valentýn
Dneska budeš aspoň klečet, jinak bude krvavej Valentýn

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

